Soluzioni per escavatori
Solutions for excavators
Bonfiglioli
solutions
wind
photovoltaic
industrial
mobile

Peso
Weight
Coppia in uscita
Output torque
Rapporti
Ratios
Tipo motore
Motor type
Cilindrata motore
Motor displacement
Pressione max.
Max pressure
Portata max olio
Max oil flow
ton Nm 1: KAYABA cc/rev bar l/min
700 C2 K up to 1.5 1200 32-34-37 MAG12V/12V 12 200 ÷ 220 10 ÷ 18
700-2C2 K 1.5 ÷ 2 1900 36 MAG16V/18V 16-18 200 ÷ 225 20 ÷ 30
701 C2 K 2 ÷ 3 2500 41-48-53 MAG18V 18 200 ÷ 225 30 ÷ 40
702 C2 K 3 ÷ 4 3500 41-48 MAG18V/26V 18-26 200 ÷ 225 30 ÷ 45
704 C2 K 4 ÷ 6 5000 41-46-48 MAG33V 33 215 ÷ 245 40 ÷ 60
D
3
D
2

Coppia in uscita
Output torque
Rapporti
Ratios
Tipo motore
Motor type
Cilindrata motore
Motor displacement
Pressione max.
Max pressure
Portata max olio
Max oil flow
ton Nm 1: KAYABA cc/rev bar l/min
705 C2 K 6 ÷ 8 9000 48-53 MAG50VP 44 300 65 ÷ 75
706 C3 K 8 ÷ 10 18000 68-79 MAG50VP 44 300 65 ÷ 75
707 C3 K 10 ÷ 12 26000 40-45 MAG85VP 85 300 110 ÷ 120
709 C3 K 12 ÷ 20 30000 53-63-69 MAG85VP 85 300 110 ÷ 160
710 C3 K 20 ÷ 25 36000 49-69 MAG170VP 170 300 175 ÷ 240
713 C2 K 25 ÷ 29 45000 55 MAG170VP 170 300 180 ÷ 230
713 C3 K 29 ÷ 37 60000 60-68-75 MSF170VP/230VP 170-230 345 260 ÷ 310
715 C3 K 37 ÷ 50 85000 62-82 MSF230VP/340VP 230-340 345 270 ÷ 370
716 C3 K 50 ÷ 60 110000 75 MSF340VP 340 345 420
718 C3 K 60 ÷ 80 160000 85-106 MSF340VP 340 345 430 ÷ 500
720 C3 K up to 120 200000 120 MSF340VP 340 345 500
14
Riduttori per rotazione degli escavatori.

Ratios
Tipo motore
Motor type
Cilindrata motore
Motor displacement
Pressione max.
Max pressure
Portata max olio
Max oil flow
Modulo pignone
Pinion module
ton nbr Nm 1:
KAYABA or
KAWASAKI
cc/rev bar l/min mm
703 T2 K 6 ÷ 8 1 2500 21-23 MSF44P 44 220 80 8
705 T2 K 8 ÷ 12 1 5000 19-26 MSF44P 44 260 ÷ 280 110 ÷ 120 10
706 T2 K 12 ÷ 18 1 7500 15-17-23 MSF85P 85 260 ÷ 280 140 ÷ 150 10-12
707 T2 F 18 ÷ 21 1 9000 17-25 M5X130 100-130 260 ÷ 280 140 ÷ 150 10-12
709 T2 F 21 ÷ 26 1 11000 19-25 M5X180  130-160-180 270 ÷ 290 180 ÷ 240 12-14
710 T2 F 26 ÷ 30 1 15000 22-26 M5X180 160-180 270 ÷ 290 250 14
711 T2 F 30 ÷ 35 1 24000 21-25 M2X210 210 270 ÷ 290 290 14-16